



Super Papelera S.A. de C.V. Suc Uruapan

Aguillillas No. 169, Col. Fracc.Cupatitzio, Uruapan
Michoacán C.P. 60190 Tel. 4525236000

Régimen General de Ley Personas Morales(601) R.F.C. SPA86011021A

Quejas : 5585253520

Cliente AIN1503

Factura: B-629046

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social:AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio:LAZARO CARDENAS
No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Factura B-629046

FECHA

10/09/2024 12:20:08



No.	Cantidad	Unidad	Código	Cve. SAT..	Descripción	Precio Uni.	% Desc.	Prec. Final	Importe
1	6.00	PZA H87	20102021	44122003	CARPETA CARTA CLASSIC O 3 PLG. 9301 BLANCA KINERA	\$ 78.15	0.00	\$ 78.15	\$ 468.90
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 75.02		
2	4.00	PZA H87	20102023	44122003	CARPETA CARTA CLASSIC O 1.5 PLG. 9601 BCA KINERA	\$ 50.05	0.00	\$ 50.05	\$ 200.20
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 32.03		
3	1.00	PZA H87	244090365	44111503	CHAROLA 3 NIV 30X6X35.5CMS DE MALLA 2438 SABLON	\$ 247.32	0.00	\$ 247.32	\$ 247.32
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 39.57		
4	24.00	PZA H87	143014540	14111514	CUADERNO FRANCES 100H ESC MEGA C/ESP RYA SCRIBE	\$ 17.44	0.00	\$ 17.44	\$ 418.56
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 66.97		
5	6.00	PZA H87	1820227	44121804	BORRADOR PARA PIZARRON ECONOMICO 1001 ARLY	\$ 13.67	0.00	\$ 13.67	\$ 82.02
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 13.12		
6	3.00	PZA H87	084020962	27111507	CUTTER ANCHO 18MM ALMA METALICA T361 BARRILITO	\$ 39.66	0.00	\$ 39.66	\$ 118.98
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 19.04		
7	1.00	PZA H87	1860615	44121600	TIJERA ADVANCED GEL 21CMS 499210 MAPED	\$ 51.37	0.00	\$ 51.37	\$ 51.37
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 8.22		
8	144.00	PZA H87	2010205747	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 0.7MM 6810 AZUL AZOR	\$ 3.08	0.00	\$ 3.08	\$ 443.52
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 70.96		
9	72.00	PZA H87	2010205743	44121701	BOLIGRAFO PIN POINT 1.0MM 6830 AZUL AZOR	\$ 2.67	0.00	\$ 2.67	\$ 192.24
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 30.76		
10	96.00	PZA H87	1140222465	31201500	CINTA TRANSPARENTE 205 24MM X 65MTS TUK	\$ 57.36	0.00	\$ 57.36	\$ 5,506.56
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 881.05		
11	20.00	PAQ XPK	14209004	14111525	PAPEL DUPLICADOR CARTA C/500 DUPLICADOR	\$ 87.10	0.00	\$ 87.10	\$ 1,742.00
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 278.72		
12	6.00	PZA H87	2220907	24121503	CAJA ARCHIVO MUERTO PLASTICO CARTA 36.5X30X25CMS	\$ 71.98	0.00	\$ 71.98	\$ 431.88
Impuesto	002 IVA	Tipo Factor	Tasa	TasaOCuota	0.160000	Importe	\$ 69.10		

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto: _____

Referencia: _____

Domicilio: LAZARO CARDENAS
No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefono: Of. _____

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Cliente AIN1503

Factura: B-629046

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social:AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio:LAZARO CARDENAS

No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Factura B-629046

FECHA

10/09/2024 12:20:08



9 1 0 7 2 8 0 1 2 8 2 5 5



Comentarios

Importes

Subtotal:	\$ 9,903.55
16.00% I.V.A.:	\$ 1,584.57
Total:	\$ 11,488.12

Importe con Letra

(ONCE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 12/100 M.N.)

PAGARÉ: BUENO POR: \$11488.12

Tlalnepantla, Edo. Mexico a 10/09/2024 DEBO(EMOS) Y PAGARE(EMOS), INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE, EN ESTA PLAZA O CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA A LA ORDEN DE Super Papelera S.A. de C.V. EL DIA 10/10/2024 LA CANTIDAD DE \$11488.12*(ONCE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 12/100 M.N.)* DE NO HACERSE EL PAGO DE LA CANTIDAD EXPRESADA EL DIA DE SU VENCIMIENTO, CAUSARA UN INTERES MORATORIO AL TIPO DE 7% MENSUAL, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

NOMBRE Y FIRMA

Información del Timbre Fiscal

Folio Fiscal	No. de Certificado Emisor	No. de Certificado del SAT	Fecha de Certificación
4F24BC4A-6FA1-11EF-9C5E-8D81B2A0E300	00001000000505779247	00001000000700047508	2024-09-10T12:20:15

Sello Digital del Emisor

e3+mk9A0Y6njCPnLscULp/clHdqEh3Pfd2NOW1hzk1WM63AceszylviW9P/TBGs24MxrsrDhVAAQgxdkQPPHebv8QfEGRO/vLW/EZmNVrtmOs+xMR+UPCX9UHLc5P4qDUOI3e4Lr/ASpKea5U8D5mho/2eXQN0ycoHyZKfW3BYkKjNBq9Ek96NcWir9Jmba6G55v52Nf71iEEKh0GIMxp4RAw0A7LoZLF/uNWdJPda3Yb47PswJn7W46WNgKk1o5XIKpX5+hJsJsfH9sp7AYUeWxSV0SNCABzGcyhjDsxs

Sello Digital del SAT

v7vY/Hr6z+ifLABORNZq9t03tbW5hBggWWrZxijx2R709xYHISFxlqFpkdgAnpVirDQ1BIQVDCrOIW++Xh/3muAP09qXxPDVkoMN0SlcL/V8V2IZYnooi2VWoTdjmdM/oq0c5mcaFRcRBo/x11KUWm9D9sLj5CfIKOM1iZSy6FckjQD1ImbAWVRuKbTLz4EY73Lk3JcU3RA9nS2WJKKEH+0yJzGVb5NWtpuT6WNm64Br6DHog1IVeqAzloVYLW

Cadena Original del Timbre

||1.1|4F24BC4A-6FA1-11EF-9C5E-8D81B2A0E300|2024-09-10T12:20:15|e3+mk9A0Y6njCPnLscULp/clHdqEh3Pfd2NOW1hzk1WM63AceszylviW9P/TBGs24MxrsrDhVAAQgxdkQPPHebv8QfEGRO/vLW/EZmNVrtmOs+xMR+UPCX9UHLc5P4qDUOI3e4Lr/ASp

Método de Pago	PPD	Tipo de Comprobante: Ingreso	Uso de CFDI: G03
Forma de Pago	99	Lugar de Expedición: 60190	Moneda: MXN
Regimén Fiscal	601	Dirección Fiscal :60230	

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto: _____

Referencia: _____

Domicilio: LAZARO CARDENAS
No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefono: Of. _____

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230